様式第１号（第６条関係）
　　　年　　月　　日
　那須塩原市長　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　電話
空き家バンク登録建物リフォーム補助金交付申請書
　空き家バンク登録建物リフォーム補助金の交付を受けたいので、那須塩原市空き家バンク登録建物リフォーム補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	空き家
	所在地
	那須塩原市

	所有者

	居住誘導区域
	□　区域内　　　　　□　区域外

	リフォーム完了
予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	補助対象事業費
	円

	申請金額
	円（１，０００円未満切捨て）

	添付書類
	□誓約書（様式第２号）
□補助対象事業に係る見積書の写し
□補助対象事業を行う住宅の平面図及びリフォーム予定箇所の写真
□市区町村が賦課する税に滞納がないことを証する書類
□登録空き家の売買契約書の写し
□その他市長が必要と認める書類
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）